

غذادادن به حیوانات حیوان آزاری

است؟



غذادادن به حیوانات این روزها امری رایج در میان مردم است و در نگاه نخست، اقدامی در جهت حمایت از حیوانات و کمک به آنها به نظر می‌رسد اما تداوم این رفتار می‌تواند پیامدهایی برای جمعیت حیوانات و سلامت آن‌ها در محیط شهری و حتی انسان‌ها به همراه داشته باشد.به گفته یک فعال محیط زیست این کار حتی می‌تواند مصادیقی از حیوان آزاری باشد.

محمد درویش در گفت و گو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که غذادادن به حیوانات شهری چه تبعاتی برای زیست شهری دارد؟ با تأکید بر اینکه «مهم‌ترین این تبعات برای خود حیوانات است»، اظهار کرد: حیوانات باید برای تهیه غذا تلاش کنند اما غذادادن باعث می‌شود آن‌ها از وظیفه‌شان فاصله بگیرند و نتوانند در برابر دشمنان‌شان مقاومت کنند. از سوی دیگر اخیراً دامپزشکان اعلام کرده‌اند که گربه‌های خیابانی دچار بیماری‌هایی مانند کبد چرب و دیابت شده‌اند.

وی به هم خوردن سیستم تولید مثل حیوانات را از دیگر تبعات غذادادن به آن‌ها برشمرد.

این فعال محیط زیست در ادامه با اشاره به موارد حمله سگ‌ها به انسان‌ها اظهار کرد: سگ‌های بسیار زیادی هستند که به انسان‌ها حمله می‌کنند و این اتفاق در منطقه لوسان تهران بارها رخ داده است. به‌خصوص در دوران کرونا که انسان‌ها کمتر در سطح شهر حضور داشتند و حیوانات بدون غذا می‌ماندند.

درویش این مسئله را مرتبط با مدیریت پسماند دانست و گفت: اگر شهرداری تفکیک زباله از مبدأ را انجام دهد و سطل‌های زباله را از سطح شهر جمع‌آوری کند، می‌توان این مسئله را بهتر مدیریت کرد.وی همچنین درباره حقوق حیوانات و نحوه نشان‌دادن علاقه و حمایت درست و اصولی از آن‌ها اظهار کرد: مردم می‌توانند به کلینیک‌ها و پناهگاه‌ها برای جمع‌آوری حیوانات از اطراف شهرها و عقیم‌سازی آن‌ها کمک کنند تا از زاد و ولد بی‌رویه آن‌ها کاسته شود.درویش در ادامه درباره غذادادن به حیوانات و قوانین مربوط به آن در کشورهای پیشرفته نیز اظهار کرد: حیوانات در کشورهای پیشرفته جمع‌آوری می‌شوند و مردم می‌توانند آنها را به سرپرستی بگیرند. مدیریت پسماند نیز از مبدأ انجام می‌شود و تنها در کشورهای کمتر توسعه‌یافته شاهد شرایطی هستیم. وی تأکید کرد: دولت باید تلاش کند سامانه مدیریت پسماند را اصلاح کند و آنچه را در تعهدات خود در برنامه پنج‌ساله چهارم داشته، اجرا کند. لندفیل‌ها حذف شوند، تفکیک زباله انجام شود و زباله در دسترس حیات‌وحش و سگ‌ها و گربه‌های راه‌شده درباره تبعات غذادادن به آن‌ها نیز گفت: آگاهی‌رسانی به افراد که ناآگاهانه فکر می‌کنند غذادادن به حیوانات اقدام درستی است، می‌تواند بسیار مؤثر باشد. از سوی دیگر برخی افراد از راه‌اندازی کمپین‌های مختلف به پناهه حیوان دوستی سود می‌برند که مصادق‌بازر حیوان آزاری است.

وی در ادامه درباره تأثیر برگزاری پویش‌های مردمی و مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد در آگاهی‌رسانی به دوستداران حیوانات درباره رعایت غذادادن به آن‌ها نیز گفت: آگاهی‌رسانی به افراد که ناآگاهانه فکر می‌کنند غذادادن به حیوانات اقدام درستی است، می‌تواند بسیار مؤثر باشد. از سوی دیگر برخی افراد از راه‌اندازی کمپین‌های مختلف به پناهه حیوان دوستی سود می‌برند که مصادق‌بازر حیوان آزاری است.

درویش در پایان در مورد تبعات غذادهی به حیوانات در فصل زاد و ولد گفت: حیوانات در حیات وحش در فصل بارندگی متوجه می‌شوند که نباید زاد و ولد کنند اما افراد با غذادادن به حیوانات پیام نادرستی به آن‌ها می‌دهند تا زاد و ولد کنند. این مسئله می‌تواند باعث افزایش جمعیت و در نهایت، مرگ دسته‌جمعی حیوانات یا افزایش زاد و ولد حیوانات وحشی شود.

مدیرعامل موسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور گفت: با توجه به ریل‌گذاری خوبی که دولت سیزدهم انجام داد، در حال حاضر ۱۰۰ درصد هزینه زوج‌های نابارور توسط بیمه‌های پایه، تکمیلی و بعضاً کمک نقدی تأمین می‌شود. عیسی مال‌میر در جمع خبرنگاران در کرمان اظهار کرد: بسیج در همه حوزه‌ها راهبرد بسیج‌کنندگی دارد و تصدی‌گری در این حوزه جایی ندارد.

وی با اشاره به مصادیق عملکرد بسیج در بهداشت و درمان از جمله ریشه‌کنی فلج اطفال و در حوزه کرونا، افزود: بسیجیان باعث شدند به عنوان کشور برتر در مدیریت کرونا مطرح شویم که نتیجه راهبردهای بسیج و طرح شهید حاج قاسم سلیمانی بود و بیش از ۱۰۰۰ ساعت کاری برای تدوین این طرح وقت گذاشته شد و مبتنی بر داده اجتماعی و علمی بود.

مال‌میر با بیان اینکه بسیج در همه حوزه‌های علمی، سلامت، کشاورزی و ... پیشگام و پیش‌برنده است، گفت: اکنون در موضوع مدیریت محله‌محور هم باید با رویکرد بسیج پیش برویم.

جامعه

مدیرعامل موسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور اعلام کرد

تأمین ۱۰۰ درصد هزینه درمان زوج‌های نابارور



موسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور تأکید کرد:

بسیج روزبه‌روز کارآمدتر پیش می‌رود و در همه حوزه‌ها پیش‌برنده و پیشگام است.

وی در ادامه با اشاره به عملکرد موسسه خدمات درمانی

بسیجیان در درمان زوج‌های نابارور، اظهار کرد: ما متولی بهداشت و درمان نیستیم. آمده‌ایم به زوج‌های نابارور کمک کنیم و در خدمت دستگاه‌های درمان، بیمه و تقنین هستیم.

رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور:

۳۳ درصد جمعیت کشور در سال ۱۴۳۰ سالمند هستند



نظام‌های اشتغال است

رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور گفت: بازاندیشی در نظام‌ها برای زندگی بهتر به این معناست که سیاست‌ها و برنامه‌های کشور باید متناسب با واقعیت‌های جمعیتی جدید بازنگری شوند تا سال‌های بیشتر زندگی، کیفیت، کرامت، امنیت و مشارکت اجتماعی بیشتری همراه باشد.وی افزود: افزایش جمعیت سالمندان تنها به معنای افزایش نیاز به خدمات سالمندی نیست، بلکه فرصتی برای بازطراحی نظام‌های اشتغال، تأمین اجتماعی، سلامت، محل نقل، مسکن، شهرسازی، آموزش، فرهنگ و مشارکت اجتماعی است. بنابراین، باید از هم‌اکنون برای جامعه‌ای آماده شویم که در آن زندگی طولانی‌تر به معنای زندگی بهتر و باکیفیت‌تر باشد.

فولادیان یادآور شد: هفته جهانی گرامیداشت، تکریم و منزلت سالمندان فرصتی است تا ضمن قدردانی از سالمندان و نقش ارزشمند آنان در خانواده و جامعه، توجه عمومی و مسئولان را بیش از پیش به ضرورت ایجاد جامعه‌ای دوستدار سالمند و فراهم کردن شرایط مناسب برای زندگی سالم، فعال و همراه با کرامت جلب کنیم.

اعلام روزشمار هفته سالمندان

رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور در ادامه،

مال‌میر گفت: سعی کردیم زوج‌های نابارور به جز دغدغه ناباروری، دغدغه دیگری نداشته باشند و با توجه به ریل‌گذاری خوب که دولت سیزدهم انجام داد، در حال حاضر ۱۰۰ درصد هزینه زوج‌های نابارور توسط بیمه‌های پایه، تکمیلی و بعضاً کمک نقدی تأمین می‌شود.

موسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور در بخش دیگر سخنانش اظهار کرد: اراده و همت استان کرمان نسبت به سایر نقاط کشور در بحث درمان ناباروری، کم‌نظیر است و برهمین اساس سومین همایش ملی «رویش امید» در این شهر برگزار می‌شود.

وی اظهار کرد: تاکنون راهبردهای تعریف شده در حوزه درمان ناباروری محقق شده و با جشن فردا با حضور زوج‌های موفق در درمان، نسبت به معرفی طرح اقدام خواهد شد.

مال‌میر در پایان تأکید کرد: در کشور دو بحران آب و جمعیت را داریم و مابقی مسائل چالش است. ما معتقدیم در هر پدیده اجتماعی سخت، چیزی که گره‌گشاست، باور است و در این صورت حل خواهد شد.

نورخوزستان آن لاین: www. NoorDaily. ir/روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo. com

رئیس روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش:

بهره‌برداری از ۱۱ هزار کلاس

همزمان با شروع سال تحصیلی

۱۶۰میلیون کتاب درسی توزیع شد

رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش گفت: مهر امسال ۲هزار و ۳۰۰فضای آموزشی در قالب ۱۱ هزار کلاس درس به بهره‌برداری می‌رسد.

حسین صادقی روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار آموزش و پرورش ایرنا افزود: علاوه بر بهره‌برداری از فضاهای آموزشی جدید، هزار و ۵۰۰ واحد آموزشی، بازسازی و بهسازی شده است همچنین بیش از ۶ هزار فضای استاندارد، چهار هزار مترمربع چمن مصنوعی و ۶ هزار فضای بهداشتی و هزار اتاق بهداشت تجهیز و به امکانات مورد نیاز مجهز شده است.

وی اظهار کرد: امسال ۱۶ میلیون و ۶۰۰ هزار دانش‌آموز در سال تحصیلی پیش‌رو در کلاس درس حاضر خواهند شد؛ از این تعداد، ۱۳ میلیون و ۹۰۰ هزار دانش‌آموز در مدارس دولتی و ۲ میلیون و ۷۳۴ هزار دانش‌آموز در مدارس غیردولتی تحصیل خواهند کرد. صادقی درباره وضعیت نیروی انسانی نیز گفت: در سال تحصیلی جدید هیچ‌گونه کمبود معلم نداریم و وضعیت نیروی انسانی به‌صورت مستمر و هفتگی در طول سال تحصیلی پیگیری خواهد شد.

آموزش حضوری؛ سیاست آموزش و پرورش وی تأکید کرد: سیاست اصلی وزارت آموزش و پرورش، برگزاری آموزش به شکل حضوری است و اگر در نقطه‌ای از کشور به دلایلی آموزش غیر حضوری مجازی شود، این موضوع موردی و محدود خواهد بود.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش گفت: در صورت هرگونه مشکل موردی، این نهاد با افزودن ۱۰۰ سرور به شبکه «شاد» و بخش برنامه‌های تلویزیونی ایران نیز در صورت نیاز پشتیبانی از فرایند آموزش برای دانش‌آموزان را فراهم خواهد کرد.

صادقی درباره پوشش تحصیلی گفت: اکنون پوشش تحصیلی در مقطع ابتدایی به ۹۸ درصد خواهد رسید؛ همچنین پوشش پیش‌دبستانی نیز به ۷۷ درصد افزایش یافته که نسبت به سال گذشته (۴۴ درصدی)، شاهد رشد قابل توجهی شده است.

۵۰ هزار دانش‌آموز به چرخه آموزش بازگشتند وی از کاهش شمار بازماندگان از تحصیل خبر داد و گفت: با حمایت معاونت‌های ابتدایی و متوسطه حدود ۵۰ هزار نفر دانش‌آموز شناسایی و به فرایند آموزش بازگردانده شده‌اند.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به توزیع ۱۶۰ میلیون جلد کتاب درسی در سراسر کشور، گفت: ۹۸ درصد از فرایند توزیع انجام شده است و فقط چاپ و توزیع چند عنوان درسی در شاخه فنی و حرفه‌ای باقی مانده است.صادقی از برگزاری حضوری آیین‌های آغاز سال تحصیلی خبر داد و گفت: جشن غنچه‌ها روز یکشنبه ۱۲ مهر، برگزار خواهد شد.

وی افزود: «برسش مهر» نیز مطابق روال سال‌های گذشته در روزهای آغازین سال تحصیلی مطرح می‌شود و دانش‌آموزان و فرهنگیان فرصت دارند تا در طول سال به این پرسش پاسخ دهند.

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی اینجناب البنا سعیدی فرزند محمد بشماره دانشجویی ۱۴۰۱۱۲۹۲۵۹ در رشته زبان و ادبیات انگلیسی مقطع کارشناسی از موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان

سهام شرکت ماشین سازی و صنایع فلزی اهواز پایا (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۸۳۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۳۰۹۱۷

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۸ در محل قانونی شرکت به نشانی اهواز – جاده اختصاصی صنایع فولاد، ابتدای جاده آبادان شهرک صنعتی شماره ۳ – خیابان ابتکار ۶ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

جعفر نوری موسی – رئیس هیئت مدیره

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای اتحادیه صنف تعمیر کاران اتومبیل (سبک وسنگین) و تراشکاران و ریخته گران و صنوف همگن شهرستان دزفول می رساند با توجه به نزدیک بودن اتمام عمر قانونی مسئولیت هیئت مدیره اتحادیه، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۵/۷/۱۱ لغایت ۱۴۰۵/۷/۲۵ با مراجعه به دفتر اتحادیه و یا مراجعه به سامانه (ساران) ضمن تکمیل فرم مربوطه اقدام نمایند.

بدیهی است مهلت مذکور از تاریخ اعلام به مدت ۱۵اروز خواهد بود.

محمد غلامی – رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان دزفول

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای اتحادیه صنف فروشندگان و تعمیر کاران موتور سیکلت، دوچرخه و لوازم جانبی شهرستان دزفول می رساند با توجه به نزدیک بودن اتمام عمر قانونی مسئولیت هیئت مدیره اتحادیه، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۵/۷/۱۱ لغایت ۱۴۰۵/۷/۲۵ با مراجعه به دفتر اتحادیه و یا مراجعه به سامانه (ساران) ضمن تکمیل فرم مربوطه اقدام نمایند.

بدیهی است مهلت مذکور از تاریخ اعلام به مدت ۱۵اروز خواهد بود.

محمد غلامی – رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان دزفول

آگهی فقدان سند

خانم مریم پیروندموری با تسلیم دو برگ استشهاد گوهی شده دفترخانه ۲۰۷ شوشتر مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک شماره ۲۳۳۲ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۳ شوشتر در دفتر الکترونیک ۱۶-۱۱۰۷-۳۱۷۰۱۴۰۲۲ بنام خانم مریم پیروند موری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که بعلت سهل نگاری مفقود گردیده لذا بدستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت دمت‌دو‌روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سبری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المتنی بنام مالک صادر خواهد شد.

(۱۵/۷/۰۷ م / الف)

منصور قنبری نیا –مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شوشتر

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای اتحادیه صنف تالارهای پذیرایی و رستوران دارن شهرستان دزفول می رساند با توجه به نزدیک بودن اتمام عمر قانونی مسئولیت هیئت مدیره اتحادیه دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۵/۷/۱۱ لغایت ۱۴۰۵/۷/۲۵ با مراجعه به دفتر اتحادیه و یا مراجعه به سامانه (ساران) ضمن تکمیل فرم مربوطه اقدام نمایند.

بدیهی است مهلت مذکور از تاریخ اعلام به مدت ۱۵اروز خواهد بود.

محمد غلامی – رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان دزفول

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای اتحادیه صنف نانوابان شهرستان دزفول می رساند با توجه به نزدیک بودن اتمام عمر قانونی مسئولیت هیئت مدیره اتحادیه، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۵/۷/۱۱ لغایت ۱۴۰۵/۷/۲۵ با مراجعه به دفتر اتحادیه و یا مراجعه به سامانه (ساران) ضمن تکمیل فرم مربوطه اقدام نمایند.

بدیهی است مهلت مذکور از تاریخ اعلام به مدت ۱۵اروز خواهد بود.

محمد غلامی – رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان دزفول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره ۱۱۰۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۸ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۵۸ بخش ۹ اهواز که حکایت از اجزای مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (بقدرالسهم از مالکین مشتایی) به متقاضی راضی بوعذار فرزند عبود شماره شناسنامه ۱۵ ملی ۱۸۲۹۶۵۰۰۴۱ صادره از خرمشهر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۷۷/۱۵ مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.(شناسه آگهی : ۲۲۷۸۵۶۸)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۷/۰۶ آگهی : ۱۴۰۵/۷/۰۷/۲۲

بهباد مردانی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره ۵۸۹۴ مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۵۸بخش ۹ اهواز که حکایت از اجزای مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (بقدر السهم از مالکین مشتایی) به متقاضی نعیمه کوتی به شناسنامه ۶۹۵۹ ملی ۱۹۸۸۴۹۸۰۴۱ فرزند عبدجسسن صادره دشت آزادگان نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰/۲۱ متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای مدت‌مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

شناسه آگهی: ۲۲۷۴۲۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۲۱ آگهی : ۱۴۰۵/۷/۰۶

بهباد مردانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز